Протокол № П-ДК-08/2015 от 02.11.2015 г. заседания Дисциплинарной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 1

ПРОТОКОЛ № П-ДК-08/2015

заседания Дисциплинарной комиссии

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные

работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»

Форма проведения – заочная

Дата подведения итогов голосования – 02 ноября 2015 года 17 часов 00 минут.

Место подведения итогов голосования: г. Москва, ул. Габричевского, д.5, корп.1

Подсчет голосов проводил Секретарь Дисциплинарной комиссии – Мишенев Иван

Игоревич.

Участвовали члены Дисциплинарной комиссии:

1. Фридрик Денис Евгеньевич;

2. Юринов Александр Захарович;

3. Симонов Игорь Викторович;

4. Белоиван Виктор Павлович.

В голосовании приняли участие 4 члена Дисциплинарной комиссии из 4.

Кворум имеется.

Председатель Дисциплинарной комиссии Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Проектировщик» Фридрик Денис Евгеньевич.

Секретарь Дисциплинарной комиссии Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Проектировщик» Мишенев Иван Игоревич.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении материалов внеплановой проверки без выезда по месту

нахождения члена Партнерства Общества с ограниченной ответственностью

«Архитектура и градостроительство», имеющего дебиторскую задолженность по

оплате обязательных взносов Партнерства.

По вопросу № 1 повестки дня. О рассмотрении материалов внеплановой проверки без

выезда по месту нахождения члена Партнерства Общества с ограниченной

ответственностью  «Архитектура и градостроительство», имеющего дебиторскую

задолженность по оплате обязательных взносов Партнерства.

В соответствии с материалами, поступившими в Дисциплинарную комиссию от

Контрольной комиссии, член Партнерства, в отношении которого назначена внеплановая

проверка (Протокол заседания Контрольной комиссии № П-КК-38/2015 от 12.10.2015 г.)

не оплатил имеющуюся по состоянию на 02.11.2015 г. задолженность по членским

взносам:

№

п/п
Наименование члена СРО

Сумма задолженности по

членским взносам

1. 5 Общество с ограниченной ответственностью

«Архитектура и градостроительство»

273 000 рублей

Протокол № П-ДК-08/2015 от 02.11.2015 г. заседания Дисциплинарной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 2

Ранее к данной организации применялись следующие меры дисциплинарного

воздействия:

№

п/п

Наименование

члена СРО

Номер и дата

решения

Мера

дисциплинарного

воздействия

Срок

устранения

нарушений

1.
Общество с

ограниченной

ответственностью

«Архитектура и

градостроительство»

Протокол

№ П-ДК-07/2015 от

06.10.2015

Предупреждение о

приостановлении

действия

свидетельства о

допуске по всем

видам работ

02.11.2015

ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1.1. Рекомендовать Совету Партнерства применить к Обществу с ограниченной

ответственностью «Архитектура и градостроительство» в качестве меры

дисциплинарного воздействия приостановление действия свидетельства о допуске по

всем видам работ на срок 30 дней.

Голосовали:

Фридрик Денис Евгеньевич – «за»

Юринов Александр Захарович – «за»

Симонов Игорь Викторович – «за»

Белоиван Виктор Павлович – «за».

«за» -  четыре голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1.1. Рекомендовать Совету Партнерства применить к Обществу с ограниченной

ответственностью «Архитектура и градостроительство» в качестве меры

дисциплинарного воздействия приостановление действия свидетельства о допуске по

всем видам работ на срок 30 дней.

Председатель Дисциплинарной комиссии                                                      Д.Е. Фридрик

Секретарь Дисциплинарной комиссии                                                           И.И. Мишенев